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GROWING TOGETHER

Eigenschappen en voordelen:

e De BKT Agrimax Turf RT 333 is een
radiaalband voor kleine tractoren in de
tuinbouw, wijnbouw en fruitteelt.

¢ De afgeronde schouder zorgt voor
lagere bodemdruk en voorkomt schade
aan verdichtingsgevoelige bodems.

¢ Door het speciale richtingsgebonden
blokprofiel en de grote profieldiepte biedt
de band zeer goede tractie in het veld én
op de weg en een lange levensduur.

¢ Bovendien heeft de band zeer goede
zelfreinigende eigenschappen.

Band 280/ 70 R 18, Agrimax Turf RT 333

114 A8 /114 B, TL
BKT

Art. nr.: 15726567

Technical Information:

Artikelnummer
Bandenmaat
R/D

TL/TT

LI/ Sl

Profiel

Fabrikant
Aanbevolen velg
Toegestane velg
Breedte mm
Buiten diameter (mm)
Belaste straal mm
Afrolomtrek mm

Draagvermogen kg bij km/h (1)
Draagvermogen kg bij km/h (2)

Bandspanning (bar)
Gewicht kg

Hoogte nokken in mm
Aantal nokken
Gecertificeerd
Nominale breedte (mm)

Hoogte/Breedte verhouding

Looprichtinggebonden

Symmetrie van het profiel

15726567
280/70R 18
Radiaal

TL

114 A8/114B
Agrimax Turf RT 333
BKT

w9

W8, W10
289

840

390

2550

1180/ 40
1180/50
2,40

30,5

23,5

30x2

ECE 106

280

70

Ja
symmetrisch

Alle informatie op deze pagina's is gebaseerd op de technische gegevens van de fabrikanten. De inhoud is niet bindend en dient uitsluitend om te informeren
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